
                                                       
 
 

 
PORTARIA Nº. 12.359, DE 26/07/2013. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ ESTADO 
DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO ART. 
1º E INCISO IV DO ART. 3º DA LEI FEDERAL 
10.520/2002. 

 
 
RESOLVE: 
 

 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, como PREGOEIRO 
OFICIAL da Prefeitura Municipal de Aracruz, com vistas à condução dos certames 
licitatórios (Pregões Presenciais e Eletrônicos). 

 
NOME MATRÍCULA 

EDSON WANDER DAMBROZ 996 
MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1041 

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 

12.329/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Julho  de 2013. 
 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 


